&"KREISJUGENDFEUERWEHR

LANDKREIS ERDING

11. Kreisjugendfeuerwehrzeltlager in Pastetten

- Zeltlagerprogramm -

Freitag, 12.07.19

14.00 Uhr
17.00 Uhr
18.00 Uhr
18.30 Uhr
20.00 Uhr
21.00 Uhr
01.00 Uhr

Samstaq, 13.07.19

Anreise der Gruppen

Er6ffnung und BegriRung, anschl. Abendessen
Besprechung der Betreuer

Er6ffnung Fun Park — Arena

Bubble Soccer Turnier

Lagerfeuer / LIVE Musik

Nachtruhe

07.00 Uhr
07.30 Uhr
08.00 Uhr
09.00 Uhr
12.00 Uhr
13.00 Uhr
15.00 Uhr
18.00 Uhr
19.00 Uhr
20.00 Uhr

23.00 Uhr
01.00 Uhr

Wecken

Frihstick

Besprechung der Betreuer
Sautrogrennen in der Schwillach
Mittagessen

Fun Park — Arena

,Die verruckte Wanderung”
Abendessen

Besprechung der Betreuer
Open Air Disco, Lagerfeuer,

die Lange Nacht in der Fun Park — Arena
Grol3es Feuerwerk

Nachtruhe

Sonntag, 14.07.19

07.30 Uhr
08.00 Uhr
10.00 Uhr
11.00 Uhr
13.00 Uhr
14.00 Uhr
14.30 Uhr
15.30 Uhr

Wecken

Frihstick

Feldgottesdienst

Entenrennen (1Preis PlayStation 4)
Mittagessen

Siegerehrungen / Lagerabschluss
Zeltabbau, Aufraumen des Gelandes
Abreise der Gruppen

Programmaéanderungen und Zeitverschiebungen behalten wir uns vor!!

Ein spannendes und actionreiches Wochenende wiinschen Euch die
Freiwillige Feuerwehr Pastetten und die Kreisjugendfeuerwehr Erding



