

11. Kreisjugendfeuerwehrzeltlager in PastettenZeltlagerprogramm -

Freitag, 12.07.19

14.00 Uhr	Anreise der Gruppen
17.00 Uhr	Eröffnung und Begrüßung, anschl. Abendessen
18.00 Uhr	Besprechung der Betreuer
18.30 Uhr	Eröffnung Fun Park – Arena
20.00 Uhr	Bubble Soccer Turnier
21.00 Uhr	Lagerfeuer / LIVE Musik
01.00 Uhr	Nachtruhe

Samstag, 13.07.19

07.00 Uhr	Wecken
07.30 Uhr	Frühstück
08.00 Uhr	Besprechung der Betreuer
09.00 Uhr	Sautrogrennen in der Schwillach
12.00 Uhr	Mittagessen
13.00 Uhr	Fun Park – Arena
15.00 Uhr	"Die verrückte Wanderung"
18.00 Uhr	Abendessen
19.00 Uhr	Besprechung der Betreuer
20.00 Uhr	Open Air Disco, Lagerfeuer,
	die Lange Nacht in der Fun Park – Arena
23.00 Uhr	Großes Feuerwerk
01.00 Uhr	Nachtruhe



Sonntag, 14.07.19

07.30 Uhr	Wecken
08.00 Uhr	Frühstück
10.00 Uhr	Feldgottesdienst
11.00 Uhr	Entenrennen (1Preis PlayStation 4)
13.00 Uhr	Mittagessen
14.00 Uhr	Siegerehrungen / Lagerabschluss
14.30 Uhr	Zeltabbau, Aufräumen des Geländes
15.30 Uhr	Abreise der Gruppen

Programmänderungen und Zeitverschiebungen behalten wir uns vor!!

Ein spannendes und actionreiches Wochenende wünschen Euch die Freiwillige Feuerwehr Pastetten und die Kreisjugendfeuerwehr Erding